



Sakspapirer årsmøte i Urædd friidrett.

Årsmøtet avholdes på Urædd klubbhus 17. mars 2025.

Sak 1 Konstituering

a) Godkjenning av de stemmeberettigede

Antall stemmeberettigede telles opp og protokollføres.

b) Godkjenning av innkalling

Forslag til vedtak:

Godkjenne innkallingen.

c) Godkjenning av sakliste

Forslag til vedtak:

Godkjenne saklisten.

d) Valg av møteleder

e) Valg av referent

f) Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Styret foreslår to fremmøtte medlemmer til å underskrive protokollen, på årsmøtet.

Sak 2 Behandling av idrettslagets årsberetning

Styrets beretninger ligger vedlagt som **vedlegg 1**. Det fremlegges egen beretning fra: Styreleder, sekretær, sportslig leder, Stevneansvarlig, materialforvalter og Barne- & Ungdomsansvarlig. Beretningene blir ikke gjennomgått i detalj på Årsmøtet. Det forutsettes at årsmøtedeltakerene har satt seg inn i detaljene i forkant av møtet.

Forslag til vedtak:

Godkjenne Årsberetningene.

Sak 3 a) Behandling av idrettslagets regnskap i kontrollert utgave

Styret fremlegger idrettslagets regnskap i kontrollert utgave for godkjenning av årsmøtet. Regnskapet ligger vedlagt som **vedlegg 2**. Rapport fra kontrollutvalg ligger som **vedlegg3**.

Forslag til vedtak:

Godkjenne Regnskapet.

Sak 4 Innkomne forslag

Ingen innkomne saker

Forslag til vedtak:

Tas til etterretning.

Sak 5 Fastsette medlemskontingent

Styret ønsker å fastsette medlemskontingenten på 150 kroner også for 2025. Styret ber om fullmakt til å sette treningsavgiften.

Medlemskontingenten faktureres årlig, mens treningsavgiften faktureres separat for vår og høst.

Forslag til vedtak:

Godkjenne forslag til medlemskontingent. Styret får fullmakt til å sette treningsavgiften ut fra økonomien i klubben og planlagte aktiviteter.

Sak 6 Handlingsplan

Styret legger frem Handlingsplan 2024-2026 for vedtak av årsmøtet. Handlingsplan er vedlagt som **vedlegg 4**.

Forslag til vedtak:

Godkjenne Handlingsplanen.

Sak 7 Budsjett

Styret fremlegger forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.

Budsjettet er vedlagt som **vedlegg 5**.

Forslag til vedtak:

Godkjenne Budsjettet.

Sak 8 Valg

8.1 Valg av styre og kontrollutvalg

Valgkomiteen legger frem forslag til valg av styre og kontrollutvalg.

Valgkomiteens innstilling legges frem som **vedlegg 6**.

Forslag til vedtak:

Godkjenne valgkomiteens forslag til styre og kontrollutvalg.

8.2 Valg av medlemmer i valgkomiteen

Styret foreslår Georg Andersen som leder og et medlem fra eksisterende valgkomité, som medlemmer i valgkomiteen for innværende år.

Forslag til vedtak:

Godkjenne styrets forslag til valgkomite.

8.3 Deltakelse i diverse møter og utvalg.

Styret ber om fullmakt til å oppnevne deltakere på nødvendige møter og representasjon i utvalg og komiteer, internt og eksternt.

Forslag til vedtak:

Godkjenne styrets forslag til fullmakt.

Sak 9 Premiering

Styret legger frem årets premiering for hver øvelseskategori for KS og MS. Gavepremie på 500kr per kategori.

Oversikt over premiering for aldersbestemte klasser ligger i **vedlegg 7**.

Oversikt over premiering kvinner og menn senior ligger i **vedlegg 8**.

Avslutning ved Styreleder.

Årsrapport 2024 fra styreleder.

Det er med stolthet og takknemlighet jeg som avtroppende styreleder oppsummerer året 2024 for Urædd Friidrett. Dette har vært et år preget av vekst, engasjement og gode initiativer som gir grunn til optimisme for klubbens fremtid.

Medlemsvekst og rekruttering

Det er gledelig å melde at medlemstallet har økt i løpet av 2024. Vi har registrert 40 nye medlemmer siste året, mens kun 15 er utmeldt. Dette viser at interessen for friidrett i området er stor, og at klubben er en attraktiv arena for både barn, ungdom og voksne. Det får vi også tilbakemelding på. Rekruttering og det å beholde utøvere er fortsatt en av de viktigste oppgavene for styret, og det har blitt satt inn tiltak for å styrke dette arbeidet. Styret har videreført klubb utviklingsprosessen, hvor innspill fra idédugnaden våren 2024 har blitt innlemmet i handlingsplanen. Det anbefales i videre arbeid å ha stort søkelys på tiltakene beskrevet i denne planen.

Friidrettsskolen videreføres

En av årets store suksesser var friidrettsskolen i august, som samlet rundt 50 deltakere. Den positive responsen fra både deltakere og foreldre bekrefter at dette er et viktig tiltak for både rekruttering og idretts glede. Styret er enige om at friidrettsskolen bør videreføres og videreutvikles for å sikre god rekruttering.

Klubb utvikling og veien videre

Vårens klubb utviklingskveld resulterte i flere gode innspill fra medlemmer, trenere og foresatte. Disse innspillene har blitt tatt inn i handlingsplanen og vil bidra til å styrke klubben på sikt. Det er inspirerende å se det store engasjementet og viljen til å utvikle klubben videre.

Sportslig fremgang

Våre utøvere fortsetter fremgangen, og flere har satt nye personlige rekorder i løpet av året. Spesielt gledelig er det at Nora Eikeng har deltatt i internasjonale mesterskap i stavsprang og har representert klubben på en imponerende måte.

Trenersituasjonen

For å kunne tilby et enda bedre treningstilbud er det avgjørende å få på plass flere trenere, spesielt innen ulike tekniske øvelser. Dette er et arbeid som må prioriteres høyt i tiden fremover, slik at vi sikrer at utøverne får den oppfølgingen og utviklingen de trenger.

Arbeidet med friidrettshall fortsetter

Et annet viktig utviklingsområde er arbeidet med en friidrettshall. Per i dag er vi i ferd med å utarbeide en presentasjonsvideo som skal brukes i videre dialog med aktuelle samarbeidspartnere og beslutningstakere. Selv om det fortsatt er en lang vei å gå før hallen blir en realitet, kan vi ikke gi opp. Dette er et tiltak som vil gi enorme fordeler for klubben og friidretten i regionen, og vi må fortsette å jobbe målrettet mot dette målet.

Økonomi og finansiering

Økonomien i klubben er fortsatt solid, og det er handlingsrom for videre satsing. I 2024 ble det inngått en sponsoravtale som sikrer inntekter for de kommende tre årene. Samtidig vil styret arbeide aktivt med å søke midler fra stiftelser og samarbeidspartnere for å kunne finansiere nye prosjekter og utvikling. Vi viderefører redusert treningsavgift så lenge økonomien tillater det.

Hederstegn

Under TFIK kretsting 11.03. fikk hele ni fra Urædd utmerkelse for lang og god innsats for friidretten:

TFIK diplom:

Inga-Lill Gabrielsen, Øystein Palmgren, Lasse Eikeng, Monica Eikeng, Harald Kojen, Svein Ingen Valvik.

NFIF diplom:

Espen Sløgedal Riis

Friidrettens Venners Kretspris.

Harald Kojen, Nora Eikeng og Odin Gundersen Palmgren.

Avslutning

Som avtroppende styreleder vil jeg rette en stor takk til alle utøvere, trenere, frivillige, foreldre og styremedlemmer som har bidratt til at Urædd Friidrett stadig utvikler seg i positiv retning. Jeg er sikker på at klubben vil fortsette å vokse og blomstre i årene som kommer.

Lykke til videre!

Med sportslig hilsen,

Georg Andersen

Styreleder Urædd Friidrett (avtroppende)

Årsberetning fra sekretær

Styreverv:	Navn	
Leder	Georg Andersen	
Nestleder	Morten Vinnstad	
Kasserer	Inga-Lill Gabrielsen	
Sekretær	Linda Moen Kasin	
Styremedlem	Kaja Torpe Lien	Ansvar for ungdom og rekruttering, stevneseekretær
Styremedlem	Inger Lise Andreassen	Politiattester, Julekalender og sponsorer
Styremedlem	Katrin Nicole Grossmann Linge	
Valgkomite:	Lasse Eikeng og Øystein Palmgren	
Kontrollkomite:	Torill Pettersen og Helge Mietle	
Materialforvalter:		
Sportslig leder:		

Styrets sammensetning:

Styremøter

Det har blitt avholdt 11 styremøter i 2024. Alle møtene blitt avholdt fysisk på Urædd klubbhus. I tillegg har det vært gjennomført korrespondanse via mail og telefon.

Antall registrerte medlemmer: 125

Av saker styret har jobbet med kan nevnes:

- Vi arrangert i 2024 flere stevner, herunder KM innendørs, Nasjonalt stevne, Karusellstevne, Kjølnes-lekene og Fylkesmesterskap.
- Det ble avholdt et foreldremøte på nyåret i forbindelse med oppstart av ny sesong.
- Representanter fra styret i Urædd har arbeidet opp mot kommunen og andre aktører med mål om å få regional friidrettshall til Porsgrunn.
- Det har vært oppfølging vedrørende videre formalisering av Grenland Friidrett.
- Det ble arrangert Landslagets Friidrettsskole i august.
- Det ble arrangert avslutning for de aktive i oktober, med stort oppmøte.
- Det har blitt arrangert turer til flere større stevner: Det dro noen utøvere til UM, og flere av våre unge og lovende 13 og 14 åringer var med til Lerøy-lekene i Rjukan.
- Av sosiale turer dro vi til Grimstad, og det ble også arrangert treningssamling i Bærum.

- Det ble arrangerte en workshop med fokus på videre utvikling av klubben i februar.
- Det har blitt sendt en rekke søknader om støtte til ulike små og store prosjekter.
- Styret har innhentet premier og administrert salg av julekalendere.

Linda Moen Kasin
Sekretær

Følgende en oppstilling av våre utøveres prestasjoner i 2024. Når det gjelder resultater, vises det til statistikkførers rapport.

Rekorder

Nora Eikeng satt en flott kretsrekord i stav for KS og KJ. Kaja Holte Fjeldstad satte ny kretsrekord for J14 på 2000m den 18. mai, som også var ny kretsrekord for senior. Den 10. juni forbedret hun seg ytterligere og satte ny kretsrekord på 1500m. Henrik Andreassen, G12, satte ny klubbrekord i slegge under et stevne på Kjølnes den 25. september. Violet V.D.N-Stanchenko satte ny Telemarksrekord på 600m for J12 under et stevne på Jessheim, og Maja G. Palmgren satt ny klubbrekord i spyd under det samme stevne.

Plasseringer i mesterskap

Nora Eikeng deltok i U20 VM i Peru, hvor hun dessverre ikke fikk vist sitt aller beste i kvalifiseringen, men hun fikk en flott 3. plass i Nordisk Mesterskap. Maja G. Palmgren tok sølv i mangelkamp under UM den 28. januar og deltok igjen i UM på Bislett, der hun sikret sølv i spyd den 31. august og sølv i kule den 1. september. Anna Vinnstad fikk en flott 6. plass i spyd. Odin G. Palmgren deltok i junior-NM 6. juli og oppnådde to 6. plasser i diskos og kule.

Lerøy lekene

Under Lerøy lekene 7. september tok Philip Habla-Foss to gull i henholdsvis diskos og slegge, mens Kaja Holte Fjeldstad sikret seg to gull på 600m og 1500m.

Telemarkskarusellen

Urædd kom på en sterk 3. plass i Telemarkskarusellen 22. september, og individuelt tok Maja G. Palmgren en solid 2. plass.

Under Tyrvinglekene hentet Urædds 8 utøvere med seg hjem 5 gull, 2 sølv og 1 bronse.

Trenere 2024

Gruppe 13+:

Ivar Øystein Larsen, Harald Kojen, Svein Inge Valvik

Gruppe 10-12:

Monika Eikeng, Lene Gundesen, Espen Sløgedal Riis, Odin Gundersen Palmgren, Victoria Mietle og Albert Lomme.

Rekrutt:

Maja Gundersen Palmgren, Matilda Leonora Moen Kasin.

Årsberetning fra Stevneleder

Urædd friidrett satt opp følgende oversikt over arrangement for 2024. I tillegg så ønsket vi å kunne arrangere treningsstevner på kort varsel:

Stevne	Dato	Dag	Deltakere	Starter
KM innendørs Eidangerhallen	27/28.01.24	Lørdag/Søndag	84	304
Nasjonalt stevne	08.05.24	Onsdag	109	308
Stavstevne	25.05.24	Lørdag	6	6
Kjølneslekene	19.06.24	Søndag	127	292
Karusellstevne	28.08.24	Onsdag	106	259
Fylkesmesterskap	14/15.09.24	Lørdag/Søndag	187	685

Det er fortsatt utfordrende med å arrangere stevner da vi er avhenge av foreldre som stiller opp. Vi er avhengig av dommere som har dommerkurs og funksjonærer som bidrar slik at vi kan gjennomføre stevner med god standard. Stor takk til de som bidra, viktig at vi kan arrangere stevner i nærområde.

Nasjonale stevnene på våren og høsten har vært en tradisjon på Kjølnes de siste årene. Det ble kun gjennomført på våren fordi vi skulle arrangere Fylkesmesterskap på høsten som er et stort og viktig stevne. Dette måtte prioriteres.

Vi arrangert et stavstevne som også var registret som et World Athletics stevne. Dette bidro til at flere fra andre klubber kom da disse resultatene er gyldig inn mot mesterskap som de ønsket å kvalifisere seg til.

I 2024 arrangere vi Herkules/Kjølneslekene igjen på hvert vårt anlegg. Søndag vør det Kjølneslekene som vi arrangerte på en god måte. Men fortsatt utfordring med dommere/funksjonærer på store stevner.

Karusellstevne ble vellykket med mange deltakere og starter, kunne vært enda flere fra Urædd.

Årets store stevne ble Fylkesmesterskapet som ble gjennomført på en god måte, mange som ble med som funksjonærer, veldig bra. Men vi må fortsatt få lært opp nye dommere og funksjonærer

Vi hadde riktig belastning i 2024 i forhold til utøvere og foreldre. Ønsker fortsatt god aktivitet og håper på at vi får inn flere funksjonærer og dommere fremover.

Aktiviteten bør alltid gjenspeile antall utøvere i friidrettsavdelingen. Viktig at vi får gjennomført dommerkurs, får med nye funksjonærer og andre bidragsytere.

En stor takk til dommere og funksjonærer som bidrar til at vi har fått gjennomført stevner i 2024. Urædd friidrett setter stor pris på den innsatsen dere har gjort.

Lasse Eikeng
Stevneleder

Årsberetning fra Materialforvalter

Det er en utfordring å holde oversikten på alt utstyret når vi de siste årene har holdt til på flere lokasjoner og samtrenere og lagrer med Eidanger. Dette er fremdeles en utfordring som vi trenger å løse for å få full oversikt over utstyret vårt, spesielt det som brukes inne i Eidangerhallen.

Jobben med systematisering av stevneutstyret vårt er videreført i 2024, og det er nå god kontroll på utstyret i stevnekonteineren. Nå er det viktig å sørge for at dette utstyret kun blir brukt til stevner slik at vi bevarer kontrollen. Det arbeides med å lage lister over utstyret i stevnekonteineren og utstyret som skal brukes ved kaststevner fra kasthuset vil bli flyttet til konteineren ved kasthuset og låst ned i en egen stevnekasse der så snart bueskytterne har flyttet helt ut og vi har konteineren alene.

Stevnekonteineren MÅ ikke åpnes for å «låne» utstyr til trening eller annet. Det ender med at vi står med savnet og ødelagt utstyr når vi skal arrangere stevner. Hvis det mangler utstyr til trening må dette spilles inn til styret eller materialforvalter og skaffes til veie, ikke lånes fra konteiner.

Treningsutstyret er det god kontroll på nå som vi har fått den nye garasjen, men det er viktig at vi alle er flinke til å legge ting tilbake på plass når det har vært i bruk. Det er også her noen utfordringer da flere klubber fra Porsgrunn låner utstyret vårt. Så lenge vi har det utstyret vi trenger til trening er ikke en total oversikt like kritisk, men det er viktig at vi behandler det ordentlig og melder fra når noe blir ødelagt eller mistet.

Trenerne i klubben har et felles forum for diskusjon av utstyrsbehov. Det anbefales at trenerne får et tydelig mandat og budsjett som gir dem ansvar for egne treningsfasiliteter og utstyr.

Det er i 2024 kjøpt inn utstyr for over 100.000 kroner og kostnadene har i all hovedsak vært forankret i styret og årets budsjett.

Utstyrslistene våre er under oppdatering og dette arbeidet må videreføres. Det vil bli gjennomført en utstyrsdugnad i god tid før vårt 1. stevne slik at vi får ryddet etter vinteren og telt over at vi har det vi trenger for 2025 sesongen.

Årsberetning fra Barne- og Ungdomsansvarlig

I 2024 var det økning i antall rekrutter fra 2023. Treningene har vært gjennomført som planlagt med jevnt oppmøte i både rekruttgruppa og 10-12årsgruppa. Det har blitt arrangert mini-stevner for disse gruppene i forbindelse med treninger, med premiering og mat fra foreldregruppa. Dette gjør at barna er mer forberedt når de skal være med på stevner.

Vi gjennomførte den tradisjonelle turen til Grimstad, med overnatting og deltakelse på stevne. Dette er et godt miljøtiltak for både utøvere og for foreldre.

I midten av august arrangerte vi Friidrettsskolen over tre dager, hvor over 50 barn deltok. Det var en åpen påmelding til dette, så det var med mange som ikke var kjent med friidrett fra før. Vi hadde 9 utrolig flinke ungdommer som var trenere på Friidrettsskolen og foreldre som hjalp til med organisering.

Styret utfordret foreldrene til å bidra med sosiale tiltak, og det ble opprettet en foreldregruppe for dette. De har bidratt med sosiale tiltak i forbindelse med treningene og er noe vi ønsker å fortsette med.

Grenland Friidrett ble startet som ett samarbeid høsten 2023 mellom klubbene Gjerpen, Herkules, Eidanger og Urædd, for trenere og utøvere. Meningen er at trenere spiller på lag på hva de er gode på. Utøverne får bli bedre kjent med hverandre tidligere og de får bedre utbytte av treningen ved at de blir med på hva de forskjellige trenerne har å bidra med. Disse treningene er for utøvere fra 13 år og oppover.

Grenland friidrett har en felles trening i uka; i Eidangerhallen på vinterhalvåret og på Kjølnes på sommerhalvåret. Utøverne fra forskjellige klubber har godt av å møte hverandre i en treningssammensetning, for å bli kjente med hverandre og pushe hverandre på trening som gjør at de får bedre resultater i konkurranser.

Kaja Torpe Lien

Barne- og Ungdomsansvarlig

Balanserapport

Vedlegg 2

Urædd friidrett
983924301

Regnskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

	Ved periodens start	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Omløpsmidler			
1500 Kundefordringer	119 950,00	30 600,00	150 550,00
1920 Bankinnskudd	68 275,65	113 383,99	181 659,64
1925 DNB2	924 302,16	-68 256,00	856 046,16
	<u>1 112 527,81</u>	<u>75 727,99</u>	<u>1 188 255,80</u>
SUM EIENDELER	1 112 527,81	75 727,99	1 188 255,80
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-578 793,88	0,00	-578 793,88
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	-75 727,99	-75 727,99
Sum egenkapital (inkl. udisp. resultat)	-578 793,88	-75 727,99	-654 521,87
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
2990 Annen kortsiktig gjeld	5 000,00	0,00	5 000,00
Sum gjeld	5 000,00	0,00	5 000,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-573 793,88	-75 727,99	-649 521,87
Saldo	538 733,93	0,00	538 733,93

Resultatrapport

Urædd friidrett
983924301

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri	32 267,02	32 267,02
3120 Sponsorinntekter	17 975,00	17 975,00
3400 Gaver/Bidrag	244 774,00	244 774,00
3915 Kioskinntekter	21 152,56	21 152,56
3920 Medlemskontingenter	8 400,00	8 400,00
3930 Treningsavgifter	11 400,00	11 400,00
3940 Innkomne startkontingenter	145 850,00	145 850,00
3948 Lotterier, Norsk Tipping, Dugnader	102 655,85	102 655,85
3990 Egenandel treningsutgifter	6 000,00	6 000,00
	590 474,43	590 474,43
Driftskostnader		
4600 Startkontingenter	-39 688,55	-39 688,55
4610 Kioskvarer	-3 894,88	-3 894,88
4700 Treningssamlinger	-46 570,74	-46 570,74
4710 Trenerutgifter	-109 500,00	-109 500,00
4900 Administrasjonskostnader	-39 292,75	-39 292,75
4910 Gaver/Blomster	-15 905,20	-15 905,20
4990 Sosiale arrangement	-42 778,30	-42 778,30
6300 Leie lokaler	-15 823,00	-15 823,00
6540 Materiell/Utstyr	-124 360,59	-124 360,59
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-9 028,28	-9 028,28
7140 Reiseutgifter	-40 213,00	-40 213,00
7145 Overnatting	-20 546,60	-20 546,60
7320 Reklame/Annonseutgifter	-1 163,00	-1 163,00
7400 Kontingenter, kretsen/forbundet	-4 500,00	-4 500,00
7420 Gaver/Premier	-32 359,05	-32 359,05
	-545 623,94	-545 623,94
Driftsresultat	44 850,49	44 850,49
Finansielle poster		
8050 Renteinntekter	31 744,00	31 744,00
8170 Gebyrer	-866,50	-866,50
	30 877,50	30 877,50
Ordinært resultat før skatt	75 727,99	75 727,99
Ordinært resultat	75 727,99	75 727,99
Årsresultat	75 727,99	75 727,99

Resultatrapport

Urædd friidrett
983924301

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri	32 267,02	32 267,02
3120 Sponsorinntekter	17 975,00	17 975,00
3400 Gaver/Bidrag	244 774,00	244 774,00
3915 Kioskinntekter	21 152,56	21 152,56
3920 Medlemskontingenter	8 400,00	8 400,00
3930 Treningsavgifter	11 400,00	11 400,00
3940 Innkomne startkontingenter	145 850,00	145 850,00
3948 Lotterier, Norsk Tipping, Dugnader	102 655,85	102 655,85
3990 Egenandel treningsutgifter	6 000,00	6 000,00
	590 474,43	590 474,43
Driftskostnader		
4600 Startkontingenter	-39 688,55	-39 688,55
4610 Kioskvarer	-3 894,88	-3 894,88
4700 Treningssamlinger	-46 570,74	-46 570,74
4710 Trenerutgifter	-109 500,00	-109 500,00
4900 Administrasjonskostnader	-39 292,75	-39 292,75
4910 Gaver/Blomster	-15 905,20	-15 905,20
4990 Sosiale arrangement	-42 778,30	-42 778,30
6300 Leie lokaler	-15 823,00	-15 823,00
6540 Materiell/Utstyr	-124 360,59	-124 360,59
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-9 028,28	-9 028,28
7140 Reiseutgifter	-40 213,00	-40 213,00
7145 Overnatting	-20 546,60	-20 546,60
7320 Reklame/Annonseutgifter	-1 163,00	-1 163,00
7400 Kontingenter, kretsen/forbundet	-4 500,00	-4 500,00
7420 Gaver/Premier	-32 359,05	-32 359,05
	-545 623,94	-545 623,94
Driftsresultat	44 850,49	44 850,49
Finansielle poster		
8050 Renteinntekter	31 744,00	31 744,00
8170 Gebyrer	-866,50	-866,50
	30 877,50	30 877,50
Ordinært resultat før skatt	75 727,99	75 727,99
Ordinært resultat	75 727,99	75 727,99
Årsresultat	75 727,99	75 727,99

Rapport fra kontrollutvalg

Til styret i Urædd friidrett

Porsgrunn 07.03.25

Valgt kontrollutvalg for perioden 2024/25 har vært Helge Mietle og Torill Petterson.

Økonomi og regnskap

Den økonomiske situasjonen i klubben er god, og det er god kontroll på drift av klubben. Klubben har fortsatt en god buffer på sparekonto og har tilstrekkelig med midler på brukskonto for ordinær drift.

Til tross for at det er investert ca kr 125.000,- i nytt utstyr og at treningskontingenten fortsatt er halvert, er det et overskudd på kr 75.727,99 for 2024. Det skyldes at det har blitt søkt om midler fra flere forskjellige aktører som har blitt innvilget med kr 244.774,-. Det er også overført kr 10.000,- fra forbundet på grunn av reduksjon i treningsavgift for 2024.

Kontrollutvalget har ingen bemerkninger til foreslått budsjett for neste periode.

Aktivitet og gjennomførte styrevedtak

Det har vært gjennomført aktiviteter i 2024 som normalt. Klubbkvelder med faglig innhold har blitt holdt i 2024 for alle utøvere og foresatte. I tillegg har det blitt arrangert flere forskjellige turer for utøverne, for eksempel tur til Bærum med overnatting, Grimstadlekene og sosial tur til Bislett games. Det har som vanlig vært en sosial samling med utdeling av pokaler. Det har også vært friidrettsskole rett før skolestart i august hvor det ble rekruttert en del nye medlemmer. Foreldrene har også dannet en foreldregruppe som har hatt noe aktivitet.

Kontrollutvalget har ingen øvrige kommentarer til gjennomførte styrevedtak.

Det har vært et fysisk møte 07.03.24 på Jonas B. Gundersen for kontrollutvalget sammen med Inga-Lill Gabrielsen.

Kontrollutvalget har ingen kommentarer til styre/årsmøte- vedtak eller til vedlagte årsberetninger til årsmøtet.

Kontrollutvalget

Helge Mietle

(Leder)

Torill Petterson

(Medlem)

VEDLEGG 4: Handlingsplan 2022-2024 (ny 2024-2026)

Tiltak	Tid	Ansvarlig	Status
<ul style="list-style-type: none"> • Jobbe for å få inn ungt styremedlem i styret f.o.m. 2022. 	2026	Styret/Valgkomite	Ikke relevant før vi har flere medlemmer i alder 16-18 år.
<ul style="list-style-type: none"> • Kontroll på trenings- og konkurranseutstyr på Kjølnes stadion og i Eidangerhallen. 	Q2-2024 (årlig)	Styret/trenere/materialforvalter	
<ul style="list-style-type: none"> • Følge opp arbeidet med mulighetene for nytt lysanlegg på stadion. • Søke midler hos stiftelser 	2024-2026	Styret	Starta opp høsten 2020. Porsgrunn kommune omprioriterte pengene rett før gjennomføring. Bør taes opp igjen med kommunen i løpet av perioden
<u>Rekruttere:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Sommerskole friidrett (Landslagets friidrettsskole) • Verv en venn (fortløpende) • Kontakte aktivitetsledere på skolene (ev. 2025) 	Aug. 2024	Styret, prosjektgruppe	Friidrettsskole vedtatt på styremøte 08.04.2024.
<ul style="list-style-type: none"> • Organisere reiser til stevner, særlig til karusellstevnene. • Felles kjøringer 	2024		
<u>Sosiale tiltak:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Kveldsmat etter trening min. en gang i måneden, samt ved karusellstevnet. • Samles for friidrett på TV (EM/OL) • Sommeravslutning m grilling på stadion. • Foreldreaktiviteter/trening/jogging • <i>Felles aktivitetsdag sommer</i> • <i>Spillekvelder</i> • <i>Quiz kvelder</i> 	2024	Foreldregruppe (Katrin og Torsten)	De fire første kulepunktene blir prioritert i 2024, øvrige tiltak vurderes fortløpende.
<u>Engasjere foreldre:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Familiestevne/arrangement, og involvere foreldre i lavterskel deltakelse • Engasjere ressurspersoner/pensjonerte aktive. 	Sept/okt 2024	Styret og foreldreutvalget.	
<ul style="list-style-type: none"> • Nye/flere trenere. • Arrangere større stevner, eks. Lerøylekene 	2024-2025	Vurderes fortløpende ansv. Styret/sportslig leder.	Lerøy lekene aktuelt i 2025

<ul style="list-style-type: none"> • <i>Ivareta anlegget.</i> 	<i>Fortløpende</i>	<i>Styret/materialforvalter/ Stevneansvarlig</i>	<i>Dette er en oppgave som er løpende, melde inn avvik til styret.</i>
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Gjøre klubben og sporten mer attraktiv:</i> • <i>Skape relasjoner og fellesskap</i> • <i>Felles trening store og små.</i> 	2025		Avventes

Vedlegg 5

Konto/formål	Faktiske tall 2024	Budsjett 2024	Avvik budsjett 2024
Driftsinntekter			
3100 Salgsinntekter	32267,02	10000,00	22267,02
3120 Sponsorinntekter	17975,00	0,00	17975,00
3400 Gaver/bidrag	244774,00	80000,00	164774,00
3405 Momskompensasjon	0,00	0,00	0,00
3900 Driftstilskudd	0,00	80000,00	-80000,00
3915 Kioskinntekter	21152,56	15000,00	6152,56
3920 Medlemskontingent	8400,00	15000,00	-6600,00
3930 Treningsavgift	11400,00	40000,00	-28600,00
3940 Startkontingent egne stevner	145850,00	120000,00	25850,00
3948 Lotteri/dugnader/Norsk tipping	102655,85	95000,00	7655,85
3969 Egenandel samlinger	0,00	10000,00	-10000,00
3980 Egenandel Danmarkstur	0,00	0,00	0,00
3990 Egenandel treningsutgifter	6000,00	0,00	6000,00
Sum Driftsinntekter	590474,43	465000,00	125474,43
Driftskostnader			
4600 Startkontingent	-39688,35	-30000,00	-9688,35
4610 Varer til kiosken	-3894,88	-20000,00	16105,12
4700 Treningssamlinger	-46570,74	-50000,00	3429,26
4710 Trenerutgifter	-109500,00	-90000,00	-19500,00
4730 Skadeutgifter	0,00	0,00	0,00
Sum Stevne-/treningsutgifter	-199653,97	-190000,00	-9653,97
4900 Administrasjonskostnader	-39292,75	-35000,00	-4292,75
4910 Gaver/blomster	-15905,20	-15000,00	-905,20
4990 Sosiale arrangement	-42778,30	-50000,00	7221,70
Sum Administrasjonskostnader	-97976,25	-100000,00	2023,75
6300 Leie av lokaler	-15823,00	-5000,00	-10823,00
6540 Materiell/utstyr	-124360,59	-50000,00	-74360,59
6860 Møter, kurs, etc.	-9028,28	-5000,00	-4028,28
6940 Porto	0,00	0,00	0,00
Sum Diverse kostnader	-149211,87	-60000,00	-89211,87
7140 Reiseutgifter	-40213,00	-25000,00	-15213,00
7145 Overnatting	-20546,60	-20000,00	-546,60
7150 Kilometergodtgjørelse	0,00	-3000,00	3000,00
7155 Reiseutgifter treningsleir	0,00	0,00	0,00
7160 Matpenger UM-NM-NMJr etc.	0,00	-1000,00	1000,00
7320 Reklame/annonseutgifter	-1163,00	-5000,00	3837,00
7410 Kontingent til krets/forbund	-4500,00	-5000,00	500,00
7420 Premier/gaver	-32359,05	-30000,00	-2359,05
7425 KM medaljer	0,00	-10000,00	10000,00
7430 Innkjøp av klubbklær	0,00	-10000,00	10000,00
7790 Diverse	0,00	0,00	0,00
Sum Andre kostnader	-98781,65	-109000,00	10218,35
Sum Driftskostnader	-545623,94	-459000,00	-86623,94
Driftsresultat	44850,49	6000,00	38850,49
8050 Renteinntekter	31744,00	6000,00	25744,00
8170 Gebyrer	-866,50	-500,00	-366,50

Sum finansielle poster	30877,50	5500,00	25377,50
Ordinært årsresultat	75727,99	11500,00	64227,99

Budsjett 2025

43000,00
15000,00
150000,00
0,00
30000,00
20000,00
15000,00
40000,00
140000,00
150000,00
10000,00
0,00
0,00
613000,00

-45000,00
-5000,00
-50000,00
-120000,00
0,00
-220000,00
-40000,00
-15000,00
-45000,00
-100000,00
-15000,00
-100000,00
-10000,00
0,00
-125000,00
-45000,00
-30000,00
-20000,00
0,00
0,00
-5000,00
-5000,00
-30000,00
0,00
-15000,00
0,00
-150000,00
-595000,00
18000,00
26000,00
-1000,00

25000,00

43000,00

Beste totalsum i de fire kategoriene hopp, kast, løp1 og løp2**Gutter 11-14 år**

Nr. 1	Carl Jacob Ekblom	G11	2794 p.
Nr. 2	Ove Torpe Lien	G11	2321 p.
Nr. 3	Simen Slåtta	G11	2213 p.

Gutter 15-19 år

Nr. 1	Odin Gundersen Palmgren	G18	2775 p.
Nr. 2	Albert Alexander Lomme	G17	1730 p.

Jenter 11-14 år

Nr. 1	Violet V. D. Nijenhuis-Stanchenko	J12	3486 p.
Nr. 2	Kaja Holte Fjeldstad	J14	2995 p.
Nr. 3	Vilma Holte Fjeldstad	J11	2865 p.

Jenter 15-19 år

Nr. 1	Maja Gundersen Palmgren	J15	3275 p.
Nr. 2	Anna Martine Ose Vinnstad	J15	2095 p.
Nr. 3	Nora Eikeng	J18	2041 p.

Friidrettsknappen 2024:

11-19 år:

<u>Navn:</u>	<u>Alder:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Poeng:</u>	<u>Merke:</u>
Kaja Holte Fjeldstad	J14	Lerum	01.09.2024	2000m	6,20,81	1148	Gull
Nora Eikeng	J18	Oslo	02.06.2024	Stav	4,00	1140	Gull
Violet V. D. N-Stanchenko	J14	Jessheim	10.08.2024	600 m	1,44,16	1020	Gull
Maja Gundersen Palmgren	J15	Notodden	28.12.2023	Høyde u/tilløp	1,30	1000	Gull
Philip Habla-Foss	G14	Kjølnes	25.09.2024	Slegge 4	40,17	983	Sølv
Odin Gundersen Palmgren	G18	Bærum	16.06.2024	Kule 6	13,82	953	Sølv
Albert Alexander Lomme	G16	Lillehammer	23.06.2024	100 m	11,82	945	Sølv
Vilma Holte Fjeldstad	J11	Kjølnes	14.09.2024	Tresteg	7,82	902	Sølv og pokal
Carl Jacob Ekblom	G11	Eidanger	27.01.2024	Høyde u/tilløp	0,95	872	Sølv og pokal
Matilda L. Moen Kasin	J14	Rjukan	05.06.2024	Høyde	1,40	865	Sølv
Anna Martine Ose Vinnstad	J15	Eidanger	27.01.2024	Kule 3	9,05	854	Sølv
Jakob Kalbekken-Nilsen	G12	Eidanger	20.03.2024	Lengde u/tilløp	2,13	840	Sølv og pokal
Ove Torpe Lien	G11	Eidanger	20.03.2024	Lengde u/tilløp	1,95	835	Sølv og pokal
Theodor Gjervik Voss	G12	Eidanger	20.03.2024	Lengde u/tilløp	2,12	835	Sølv og pokal
Simen Slåtta	G11	Kjølnes	15.09.2024	Tresteg	7,46	826	Sølv og pokal
Hanna Habla-Foss	J11	Notodden	15.05.2024	Tresteg	6,64	784	Bronse og pokal
Stian G. Linge	G12	Eidanger	27.01.2024	Høyde u/tilløp	0,90	745	Bronse og pokal
Arvin Andreas Borge Rugset	G14	Rjukan	05.06.2024	Høyde	1,35	741	Bronse
Henrik Andreassen	G12	Kristiansand	05.09.2024	Kule 3	7,97	736	Bronse og pokal
Magnus G. Linge	G11	Herkules	21.09.2024	Høyde	1,00	734	Bronse og pokal
Sol M.U. Beck	J11	Kjølnes	28.08.2024	Lengde	3,08	733	Bronse og pokal
Mia G. Linge	J11	Eidanger	27.01.2024	Lengde u/tilløp	1,71	718	Bronse og pokal
Victoria Rebekka Tornholm	J17	Kjølnes	09.06.2024	Lengde	4,14	703	Bronse
Joel Guttormsen	G11	Kjølnes	14.09.2024	Lengde	2,80	650	Bronse og pokal

Deltagerpokal:

Navn: Alder: Merke:

Brynjar Dalene	G12	Deltagerpokal
Ella Kragelund Fines	J11	Deltagerpokal
Eivind Holmsve	G12	Deltagerpokal
Sjur Langslet	G12	Deltagerpokal
Mathias Engeseth Mølmen	G10	Deltagerpokal
Edwin Nowak	G12	Deltagerpokal
Håkon Felde Rognes	G11	Deltagerpokal
Kristian Røine	G12	Deltagerpokal
Andrea Kokkersvold Arnesen	J13	Deltagerpokal
Kristian Aleksander Restad Beite	G15	Deltagerpokal
Luna Erin Restad Beite	J15	Deltagerpokal
Oscar Prestholdt Hellstrøm	G11	Deltagerpokal
William Andre Mittet	G15	Deltagerpokal
Victoria Ottersen Stensrød	J17	Deltagerpokal

Rekrutter:

<u>Navn:</u>	<u>Alder:</u>	<u>Merke:</u>
Inger Aafoskaas	J7	Deltagerpokal
Matilde Kragelund Bentsen	J8	Deltagerpokal
Erle Bilberg	J9	Deltagerpokal
Oline Bendiksen Brænd	J7	Deltagerpokal
Olivie Ditlefsen	J7	Deltagerpokal
Oneth Ediriweera	G6	Deltagerpokal
Sverre Østby Fegstad	G9	Deltagerpokal
Carl Ludvig Frost	G9	Deltagerpokal
Amalie Frøyd	J6	Deltagerpokal
William Frøyd	G9	Deltagerpokal
Sander Gustafsson	G9	Deltagerpokal
Tobias Gustafsson	G8	Deltagerpokal
Oda Habla-Foss	J7	Deltagerpokal
Nore Haugvik-Thors	J8	Deltagerpokal

Ragnhild Vallestad Jerm	J9	Deltagerpokal
Einar Kaggerud	G6	Deltagerpokal
Martin Kaggerud	G9	Deltagerpokal
Martine Kolstad	J8	Deltagerpokal
Aksel Erik Rosen Gjems Løitegaard	G8	Deltagerpokal
Jesper Heide Nordstrøm	G8	Deltagerpokal
Kjetil Hodne Ringstad	G6	Deltagerpokal
Alfred T. Sannes	G7	Deltagerpokal
Albert Straume	G7	Deltagerpokal
Oskar Dyring Therkelsen	G8	Deltagerpokal
Audun Hvidevold Thorkildsen	G9	Deltagerpokal
Oscar Aas Vestlid	G9	Deltagerpokal

Vandrepokalene 2024

Santibanez' allsidighetspokal for jenter:

Statutter:

- 1 sprintløp (60m-400m)
- 1 langt løp (600m-10000m)
- 1 hekkeløp (60mhk-400mhk)
- 1 vertikalt hopp (Høyde/Stav)
- 1 horisontalt hopp (Lengde/Tresteg)
- 2 kastøvelser (Spyd/Kule/Slegge/Diskos)

Må ha minst 600 poeng i hver øvelse

Jenter 13-19 år:

<u>Navn:</u>	<u>Klasse:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Vind:</u>	<u>Poeng:</u>
--------------	----------------	--------------	--------------	----------------	------------------	--------------	---------------

Ingen oppfyller kriteriene

Allsidighetspokal for gutter:

Statutter:

- 1 sprintløp (60m-400m)
- 1 langt løp (600m-10000m)
- 1 hekkeløp (60mhk-400mhk)
- 1 vertikalt hopp (Høyde/Stav)
- 1 horisontalt hopp (Lengde/Tresteg)

2 kastøvelser (Spyd/Slegge/Kule/Diskos)

Må ha minst 600 poeng i hver øvelse

Gutter 13-19 år:

Navn:

Ingen oppfyller kriteriene

Klasse:

Sted:

Dato:

Øvelse:

Resultat:

Vind:

Poeng:

6-kamp pokalen:

Statutter:

1 løp

1 kast

1 hopp

3 valgfrie øvelser

Høyest poengsum

Jenter 11-19 år:

Navn:

Klasse:

Sted:

Dato:

Øvelse:

Resultat:

Vind:

Poeng:

Maja Gundersen Palmgren	J15	Fana	25.05.2024	Kule 3	10,62	-	953
Maja Gundersen Palmgren	J15	Notodden	28.12.2024	Høyde u/tilløp	1,30	-	971
Maja Gundersen Palmgren	J15	Kjølnes	28.08.2024	80 mHK (76,2)	13,00	0,8	930
Maja Gundersen Palmgren	J15	Larvik	25.08.2024	Lengde	5,05	1,4	935
Maja Gundersen Palmgren	J15	Kjølnes	14.09.2024	Høyde	1,50	-	917
Maja Gundersen Palmgren	J15	Kjølnes	15.09.2024	100 m	13,59	0,2	889

5595 p.

Gutter 11-19 år:

<u>Navn:</u>	<u>Klasse:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Vind:</u>	<u>Poeng:</u>
Odin Gundersen Palmgren	G18	Larvik	25.08.2024	200 m	24,03	-1,2	882
Odin Gundersen Palmgren	G18	Kjølnes	09.06.2024	Lengde	6,50	0,2	940
Odin Gundersen Palmgren	G18	Bærum	16.06.2024	Kule 6	13,82	-	953
Odin Gundersen Palmgren	G18	Notodden	28.des	Høyde u/tilløp	1,50	-	923
Odin Gundersen Palmgren	G18	Kjølnes	09.jun	Lengde u/tilløp	2,87	-	885
Odin Gundersen Palmgren	G18	Kjølnes	14.sep	Diskos 1,75	40,61	-	865

5448 p.

Kastpokalen:

Statutter:

For jenter og gutter i alderen 11-14 år
Høyeste poengsum oppnådd i
kastøvelsene: kule, diskos, spyd og slegge

Jenter 11-14 år:

<u>Navn:</u>	<u>Klasse:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Poeng:</u>
Hanna Habla-Foss	J11	Eidanger	20.03.2024	Kule 2	5,31	686
Hanna Habla-Foss	J11	Kjølnes	15.09.2024	Slegge 2	19,31	750
Hanna Habla-Foss	J11	Kjølnes	28.08.2024	Diskos 600	15,10	502
Hanna Habla-Foss	J11	Kjølnes	08.05.2024	Spyd 400	11,36	353

2291 p.

Gutter 11-14 år:

<u>Navn:</u>	<u>Klasse:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Poeng:</u>
Henrik Andreassen	G12	Kristiansand	05.09.2024	Kule 3	7,97	736
Henrik Andreassen	G12	Kjølnes	25.09.2024	Slegge 2	27,08	715
Henrik Andreassen	G12	Spikkestad	07.09.2024	Diskos 750	21,18	619
Henrik Andreassen	G12	Kongsberg	22.09.2024	Spyd 400	25,80	664

2734 p.

Hopp-pokalen:

Statutter:

For jenter og gutter i alderen 11-19 år
Høyeste poengsum oppnådd i
hoppøvelsene: lengde, høyde, tresteg og stav

<u>Navn:</u>	<u>Klasse:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Vind:</u>	<u>Poeng:</u>
Hanna Habla-Foss	J11	Kjølnes	15.09.2024	Lengde	3,32	0	783
Hanna Habla-Foss	J11	Notodden	15.05.2024	Tresteg	6,64	-1,1	784
Hanna Habla-Foss	J11	Herkules	08.06.2024	Høyde	0,90	-	670
Hanna Habla-Foss	J11	Kjølnes	15.09.2024	Stav	1,40	-	<u>680</u>
							<u>2917 p.</u>